
 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

  

Souhlas zákonného zástupce pro akci  

„Skolíme Koliště“ (dále jen „akce“) 

 

Organizátor:  STAREZ – SPORT, a.s. Křídlovická 911/34, 603 00 Brno  

Datum a místo konání akce:  14. 9. 2024 

Účastník – jméno a příjmení:  

________________________________________________________ 

Datum narození:  

________________________________________________________ 

Bydliště:  

________________________________________________________ 

(dále jen „účastník“)  

Zákonný zástupce účastníka (dále jen „ZZU“) potvrzuje svým podpisem 

za účastníka následující:  

Uděluje souhlas k účasti svého nezletilého dítěte (účastníka) na akci, a to 

za přítomnosti a pod dohledem – jméno zákonného zástupce: 

 

______________________________ (dále jen „ZZU“).  

ZZU prohlašuje že:  

• s vykonáváním dohledu nad účastníkem během akce souhlasí; 

• souhlasí se zveřejněním jeho výsledků ve výsledkové listině s uvedením jména, startovacího 

čísla a ročníku narození;  

• je mu znám zdravotní stav účastníka, a odpovídá náročnosti akce, a že účastník je schopen 

akci bez újmy na svém zdraví absolvovat. Závodu se účastní na vlastní nebezpečí. Bere na 

vědomí, že trasa závodu může vést i přes komunikaci za plného silničního provozu a že bude 

účastník dodržovat jeho pravidla stanovená zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích. Pokud by se závod nemohl uskutečnit z důvodu extrémních podmínek (živelné 

pohromy, epidemie apod.), ohrožení života a zdraví účastníků nebo vyšší a veřejné moci má 

pořadatel právo ho úplně zrušit. Startovné se nevrací; 

• si je vědom rizik spočívajících v nebezpečí vzniku škody nebo újmy na zdraví vzniklé při 

účasti na výše uvedené akci, jakož i toho, že účast nezletilého na akci je na jeho vlastní 

riziko, a že organizátor akce nebo osoby, které na průběhu akce s organizátorem 

spolupracují, neodpovídají za škodu nebo újmu na zdraví nebo majetku účastníka nebo jiných 

osob způsobenou porušením povinností účastníka plynoucích z podmínek akce;  

• se seznámil s podmínkami akce zveřejněnými organizátorem akce na internetových 

stránkách – https://www.skolimekoliste.cz/ jakož i pravidly a podmínkami akcí 

tel:533033800


 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

  

doprovodných, uvedených v propozicích konkrétní akce, a že s jejich obsahem bez výhrady 

souhlasí;  

• se seznámil s podrobnými informacemi o zpracování osobních údajů, které jsou v aktuální 

verzi dostupné na webových stránkách konkrétní akce a souhlasí, aby Správce zpracoval 

v případě online registrace i telefonní číslo a e-mail. Více: https://www.skolimekoliste.cz/;  

• svým podpisem v souladu s ustanovením § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník ve znění pozdějších předpisů, uděluje souhlas s pořizováním a používáním 

obrazového, zvukového či jiného záznamu (dále jen „záznam“) pořízeného v průběhu 

charitativního závodu, na kterém je zachycen účastník. Dále souhlasí s tím, aby záznam byl 

zveřejněn či poskytnut pro propagační účely akce. Záznamy mohou být zveřejněny ve 

výroční zprávě, na webových stránkách a sociálních sítích organizátora, případně dalších 

komunikačních kanálech či propagačních materiálech. Dokumentace je pořizována za účelem 

doložení průběhu akce, informování o akci reportážního charakteru a za účelem propagace. 

Dokumentace je pořizována ve zvýšené míře v oblasti Startu a Cíle, v běžné míře po celé 

trase závodu; 

• na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto prohlášení zákonný zástupce připojuje svůj 

vlastnoruční podpis. 

 

V ___________________ dne ____________________________  

 

_____________________________________   

Jméno a příjmení zákonného zástupce účastníka  

 

 

___________________ 

Podpis 

 

tel:533033800

